
t1/7

PLN/2022 tanggal 23 Desember 2022 tentang Peraturan Pokok
Kepegawaian di lingkungan Institut Teknologi Perusahaan Listrik
Negara.

Pendidikan  dan
018.K/PEG/YPK-
008.K/PEG/YPK-
009.K/PEG /YPK-

Pendidikan  dan
:  131.K/PEG/YP

Undang-Undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2014
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan
Perguruan Tinggi.
Peraturan  Menteri  Pendidikan  dan  Kebudayaan  Republik
Indonesia Nomor: 3 Tahun 2020 tanggal 24 Januari 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.
Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Tinggi Republik
Indonesia Nomor: 181/M/2020 tanggal 31 Januari 2020 tentang
Izin Perubahan Bentuk Sekolah Tinggi Teknik "YPLN" di Jakarta
menjadi Institut Teknologi Perusahaan Listrik Negara di Jakarta
yang  diselenggarakan  oleh  Yayasan  Pendidikan  dan
Kesejahteraan PT PLN (Persero).
Keputusan  Badan  Pengurus  Yayasan  Pendidikan  dan
Kesejahteraan PT. PLN (Persero) Nomor : 010.K/PEND/YPK
PLN/2023 tanggal 13 Maret  2023 tentang Statuta Institut
Teknologi Perusahaan Listrik Negara.
Keputusan  Badan  Pengurus  Yayasan
Kesejahteraan PT PLN (Persero) Nomor :
PLN/2020 tanggal 27 Februari 2020 Jo. Nomor
PLN/2022 tanggal 29 Maret 2022 Jis. Nomor
PLN/2022 tanggal 30 Maret 2022.
Keputusan  Badan  Pengurus  Yayasan
Kesejahteraan  PT PLN (Persero) Nomor

6.

3.

Mengingat

b.

Bahwa sehubungan dengan kegiatan Coaching Clinic: Sukses
Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN, maka perlu dibentuk Kepanitiaan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan
Institut Teknologi PLN.
Bahwa untuk mendukung kegiatan sebagaimana dimaksud pada
huruf a di atas, maka perlu menunjuk Pejabat/Pegawai untuk
masuk dalam Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN.
Bahwa berkaitan dengan huruf a dan huruf b di atas, perlu
diterbitkan Keputusan Rektor.

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

YAYASAN PENDIDIKAN DAN KESEJAHTERAAN
PT PLN(PERSERO)

Nomor: 017^/SK/1/AO/07/2024

Tentang

KEPANITIAAN COACHING CLINIC:
SUKSES LOLOS PENDANAAN PROPOSAL RISET 2024

Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN

Menimbang

1NSTITUT
TEKNOLOGI
PLN



2/7

Nota Dinas KLPPM kepada Rektor ITPLN Nomor:
1114/ND/1/A04/02/2024 tanggal 7 Februari 2024 perihal
Permohonan SK Tim Kegiatan Coaching Clinic : Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI PLN TENTANG
KEPANITIAAN COACHING CLINIC: SUKSES LOLOS
PENDANAAN PROPOSAL RISET 2024 Dl LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN.

Membentuk Susunan Panitia Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN sebagaimana tercantum pada Lampiran I Keputusan ini.

Uraian Tugas dan Tanggung Jawab Kepanitian Pelaksana Coaching
Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan
Institut Teknologi PLN sebagaimana tercantum pada Lampiran II
Keputusan ini.

Keanggotaan Panitia Pelaksana Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN tidak membebaskan masing-masing dari tugas dan tanggung
jawab rutin di Institut Teknologi PLN.

Masa tugas Tim Pelaksana Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN sampai dengan tanggal 31 Juli 2024.

Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN melaporkan hasil kegiatan Panitia Pelaksana Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN kepada Penanggung Jawab, selanjutnya
Penanggung Jawab melapor kepada Rektor secara tertulis.

Semua biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya Keputusan ini
dibebankan kepada Anggaran Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

KEENAM

KELIMA

KEEMPAT

KETIGA

KEDUA

PERTAMA

MENETAPKAN

Memperhatikan

INSTITUT
TEKNOLOG1
PLN



Tembusan kepada Yth.: ^ •
1.YPKPLN• f        ;
2.ParaWakil Rektor      ^
3.K-Rektorat
4.Para Dekan dan Wakil Dekan
5.Para Kepala/Manager/Direktur
6.Ybs untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya

ULYANA K., M.T., IPU.

o

R,

I

Jakarta
11 Juli 2024

Ditetapkan di
Pada tanggal

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Februari 2024, dengan
ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam
Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

KETUJUH

INSTITUT
TEKN0L0G1
PLN



All

MULYANA K., M.T., IRU.

0R,

Angga Saputra, ST.

Aldi Wisnu, ST.

Septian Riski, S.E.

Iriansyah BM. Sangadji, S. Kom., M.Kom.

Chaerudin Amin, S.E.

Karina Djunaidi, ST., MTI.

Nurul Hidayati, S.lpus.

Dr. Edy Susanto, ST., M.T.
Istianto Budhi Rahardja, ST., M.T.
Dr. Efy Yosrita, S.Si. M.Kom
Muhammad Sofyan, ST., M.T.

Prof (Ris) Ir. Didiek Hadjar Goenadi, M.Sc, Ph.d.,
INV.

Rosida Nur Aziza, ST., M.Eng.Sc.
Farhan AN Hidayat, ST.
Samsurizal, ST., M.T.
Rahma Farah Ningrum, S.Kom., M.Kom.
Riki Ruli A. Siregar, S.Kom., M.Kom., M.T.
Wakil Rektor IV Bidang Kerja Sama dan Usaha

Wakil Rektor III Bidang Kemahasiswaan dan
Fasilitas

Wakil Rektor II Bidang SDM dan Keuangan
Wakil Rektor I Bidang Akademik
Rektor

•   • v^::;•:;•;:;';;; •':;,.'.•;r.:;;:/v Nama  '•"••\^;;'.:^^-''  :

Sie Digital, Kreatif dan
Operator

Sie Dokumentasi dan
Publikasi

Sie Naskah
Sie Humas dan Registrasi

Sie Konsumsi

Sie Acara

Pembicara

Bendahara
Sekretaris
Wakil Ketua Pelaksana
Ketua Pelaksana
Penanggung Jawab

Pengarah

Penasehat

Jabatan Dalam Tim

14

13

12
11

10

9

8

7
6
5
4
3

2

1
No.

LAMPIRAN I KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT
TEKNOLOGI  PLN  TENTANG KEPANITIAAN
COACHING CLINIC: SUKSES LOLOS PENDANAAN
PROPOSAL  RISET 2024  Dl  LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN.
NOMOR   :01?77SK/1/A0/07/2024.
TANGGAL  : 2.1- JULI 2024.

SUSUNAN PANITIA COACHING CLINIC:
SUKSES LOLOS PENDANAAN PROPOSAL RISET 2024

Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

INSTITUT
TEKN0L0G1
PLN



5/7

INSTITUT
TEKN0L0G1
PLN

LAMPIRAN II KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT
TEKNOLOGI  PLN  TENTANG KEPANITIAAN
COACHING CLINIC: SUKSES LOLOS PENDANAAN
PROPOSAL  RISET  2024  Dl  LINGKUNGAN
INSTITUT TEKNOLOGI PLN.
NOMOR   :om/SK/1/A0/07/2024.
TANGGAL  : 22. JULI 2024.

URAIAN TUGAS DAN TANGGUNG JAWAB
KEPANITIAN PELAKSANA COACHING CLINIC:

SUKSES LOLOS PENDANAAN PROPOSAL RISET 2024
Dl LINGKUNGAN INSTITUT TEKNOLOGI PLN

1.Penasehat
Memberikan nasehat berupa arahan, saran dan masukan tentang proses dan

penyelenggaraan kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024
di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

2.Pengarah
Memberikan arahan kepada seluruh Panitia Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN serta memberikan masukan agar
kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan
Institut Teknologi PLN dapat terlaksana dengan baik dan mencapai sasaran.

3.Penanggung Jawab
a.Memberikan saran, kritik, serta ide-ide kepada Ketua Pelaksana .
b.Mencari dan memberikan solusi penyelesaian apabila terjadi permasalahan
c.Bertanggung jawab atas keseluruhan kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos

Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

4.Ketua Pelaksana
a.Bersama-sama dengan Anggota Panitia Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN membuat jadwal kegiatan
Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN.

b.Bersama dengan Bendahara membuat rancangan anggaran kegiatan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

c.Mengkoordinir semua kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal

Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.mulai dari awal perencanaan sampai
terselenggaranya kegiatan

d.Memastikan semua Anggota Panitia kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN menjalankan tugasnya dengan
baik.

e.Mengatur dan memastikan semua keperluan/perlengkapan sesuai kebutuhan.
f.Bersama-sama dengan Anggota Panitia Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset  2024 di  Lingkungan Institut  Teknologi PLN membuat  laporan
pertanggung jawaban kegiatan coaching clinic.

5.Wakil Ketua Pelaksana
a. Membantu Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN dalam menyusun jadwal
kegiatan, anggaran, susunan kepanitiaan dan keperluan kegiatan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.



6/7

1NSTITUT
TEKNOLOGI
PLN

b. Membantu Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN dalam mengkoordinir kegiatan
Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN.

6.Sekretaris

a.Membantu Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN dalam melaksanakan
tugasnya khususnya menyusun anggaran dan administrasi yang terkait dengan
keperluan dan perlengkapan  kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

b.Bersama Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN menyusun rencana anggaran
kegiatan.

c.Mengelola administrasi kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal
Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

d.Membuat notulensi rapat terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

e.Bersama Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN dalam membuat laporan
pertanggunjawaban kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset
2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

7.Bendahara
a.Menyusun rancangan anggaran belanja kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos

Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.
b.Mengelola dan mengawasi pemasukan dan penggunaan dana terkait kegiatan Coaching

Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN.

c.Membuat pembukuan pendanaan secara terperinci dan jelas terkait kegiatan Coaching

Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN.

d.Membuat laporan keuangan terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan
Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

8.Pembicara

Menyampaikan materi terkait sub tema yang diberikan pada saat kegiatan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN
berlangsung.

9.Sie Acara

a.Membuat susunan acara Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024
di Lingkungan Institut Teknologi PLN secara rinci dan spesifik .

b.Menyusun daftar perlengkapan acara terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

c.Membuat konsep acara yang baik, dengan mengundang para pakar sebagai pembicara.
d.Berfungsi sebagai koordinator lapangan dan mengatur hal-hal teknis di lapangan saat

acara berlangsung
e.Melakukan sosialisasi susunan acara Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan

Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN kepada berbagai pihak yang
terkait.

f.Memastikan acara Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di
Lingkungan Institut Teknologi PLN. berjalan dengan lancar.



•&•^      4

REI^foR,

t
IWA MULYANA K., M.T., IPU.

Xt

\ /

INSTITUT
TEKNOLOGi
PLN

10.Sie Konsumsi
a.Menyiapkan konsumsi untuk tamu undangan dan Panitia kegiatan Coaching Clinic:

Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.
b.Membantu mendistribusikan konsumsi kepada tamu undangan dan Panitia kegiatan

Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN.

c.Menyiapkan dan mengatur menu makanan (ringan dan berat) termasuk penjadwalannya.
d.Mengupayakan adanya konsumsi, menyediakan (mempersiapkan) serta menyuguhkan

kepada panitia, peserta, dan pengisi acara.

e.Membuat anggaran biaya konsumsi terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

f.Berkoordinasi dengan Bendahara terkait kebutuhan dan anggaran konsumsi terkait
kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan
Institut Teknologi PLN.

11.Sie Humas dan Registrasi
a.Membantu Sekretaris dalam mendistribusikan dokumen yang diperlukan dalam kegiatan

Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut
Teknologi PLN.

b.Melakukan kerja sama dengan pihak-pihak eksternal yang terkait.
c.Menyusun konsep untuk keperluan registrasi terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses

Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

12.Sie Naskah
a.Bersama-sama sie acara menyusun bahan tema dan narasi dalam penyelenggaraan

kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan
Institut Teknologi PLN.

b.Menyusun bahan pemantauan, evaluasi dan pelaporan kegiatan Coaching Clinic:

Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

13.Sie Dokumentasi dan Publikasi
a.Merencanakan, melaksanakan dan menyimpan semua dokumentasi kegiatan Coaching

Clinic: Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi
PLN.

b.Melaporkan hasil-hasil kegiatan kepada Ketua Pelaksana Kepanitiaan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

14.Sie Digital, Kreatif dan Operator
a.Membuat media publikasi kegiatan (pamflet, leaflet, brosur, spanduk, baliho, poster,

undangan sesuai dengan kebutuhan kegiatan) dan menyebarkannya kepada pihak
terkait.

b.Merancang serta mendesain katalog terkait kegiatan Coaching Clinic: Sukses Lolos
Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.

c.Menjadi operator di saat Zoom meeting berlangsung untuk kegiatan Coaching Clinic:
Sukses Lolos Pendanaan Proposal Riset 2024 di Lingkungan Institut Teknologi PLN.


